
                               Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  134/2010 
                                           
                                        Burmistrza Barczewa 
 
                                   z dnia  23 grudnia  2010 roku 
 
 
w sprawie:  zmiany w planach wydatków budżetu gminy Barczewo na 2010  
rok. 
 
 
 
   Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z p.z.) oraz § 8 ust. 2 uchwały nr XVLII(355)09 
Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Barczewo na 2010 rok zarządzam co następuje : 
 
 
                                            §   1 
Zarządzam zmiany w wydatkach budżetu  na 2010 rok   zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
                                            §  2 
Wielkość dochodów i wydatków budżetu pozostaje bez zmian i wynosi: 
1. dochody  -  41.929.997,07 zł 
2. wydatki   -  48.759.284,07 zł. 
 
 
                                           §  3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 
 
                                                                                    
 
 
 

 



                                                                                                                                            Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                           do zarządzenia Nr 134/2010 
                                                                                                                                           z dnia 23 grudnia 2010  roku 
    
 
 
                                       Zmiana w planach wydatków budżetu gminy Barczewo na 2010rok   
 
 
w zł 
Dział Rozdz.  §       Nazwa Plan przed  

zmianą 
Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po  
zmianie 

600 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
 
801 

 
60016 
 
 
60095 
 
 
 
75023 
 
 
75075 
 
 
 
 

 
 

4210 
 
 

4210 
 
 
 

4270 
 
 
 

4210 
 
 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
-materiałów i wyposażenia 
 
Pozostała działalność 
-zakup materiałów i wyposażenia 
 
Administracja publiczna 
Urzędy gmin/miast 
-zakup usług remontowych 
 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 
-zakup materiałów i wyposażenia 
 
Oświata i wychowani e 

 
 

165.723,00 
 
 

7.000,00 
 
 
 

75.000,00 
 
 
 

4.000,00 
 
 

 
 
 
 
 

5.000,00 
 
 
 

4.000,00 
 
 
 
 
 
 

 
 

5.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.000,00 
 
 

 
 

170.723,00 
 
 

2.000,00 
 
 
 

71.000,00 
 
 
 

8.000,00 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80146 
 
 
 
 
 
85219 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4210 
4360 

 
 
 

4370 
 
 
 

4410 
 
 
 

4210 
4300 

 
 
 

3020 
 

4210 
4260 
4280 
4300 
4370 

 
 

Przedszkola 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-opłaty z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 
-opłaty z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych ze stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 
-podróże służbowe krajowe 
 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup usług pozostałych 
 
Pomoc społeczna 
Ośrodki pomocy społecznej 
-wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup energii 
-zakup usług zdrowotnych 
-zakup usług pozostałych 
-opłaty z tyt. zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych ze stacjonarnej 

 
42.808,00 

1.200,00 
 
 
 

3.150,00 
 
 
 

500,00 
 
 
 

7.470,00 
48.225,00 

 
 
 

5.800,00 
 

19.000,00 
21.000,00 

900,00 
47.121,00 

8.150,00 
 
 

 
 

231,00 
 
 
 

740,00 
 
 
 

269,00 
 
 
 
 

2.785,00 
 
 
 

800,00 
 

3.000,00 
 

350,00 
 

2.850,00 
 
 

 
1.240,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.785,00 
 
 
 
 
 
 
 

4.100,00 
 

3.400,00 
 
 
 

 
44.048,00 

969,00 
 
 
 

2.410,00 
 
 
 

231,00 
 
 
 

10.255,00 
45.440,00 

 
 
 

5.000,00 
 

16.000,00 
25.100,00 

550,00 
50.521,00 

5.300,00 
 
 

 



 
 
 
 
 
85295 

 
4390 

 
 
 
 

4210 
4300 
4430 
4440 

 

publicznej sieci telefonicznej 
-zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz , analiz i 
opinii 
 
Pozostała działalność 
-zakup materiałów i wyposażenia 
-zakup usług pozostałych 
-różne opłaty i składki 
-odpisy na ZFŚS 
 

 
500,00 

 
 
 
 

20.000,00 
2.500,00 
1.300,00 

20.000,00 
 
 

 
500,00 

 
 
 
 

6.925,00 
 

1.300,00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

1.300,00 
 

6.925,00 

 
- 
 
 
 
 

13.075,00 
3.800,00 

- 
26.925,00 

 
 
 

   RAZEM xxx 28.780,00 28.780,00 xxx 
  

 


